台風12号・15号被災者特別措置申請書　（平成23年度秋学期　在学生用）
申請年月日：平成　　年　　月　　日

関　西　大　学　長　殿
平成23年における「台風12号」及び「台風15号」により下記のとおり被災しましたので、特別措置を申請します。

	申請者
	学籍番号

	保証人
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名
	 eq \o\ac(○,印)

	氏　名
	 eq \o\ac(○,印)

	生年月日

	続柄

	連絡先

住所
	〒　　　－

	連絡先

住所
	〒　　　－

	電話番号
	（　　　　　）　　　－

	電話番号
	（　　　　　）　　　－

	携帯電話
	（　　　　　）　　　－

	携帯電話
	（　　　　　）　　　－

	E-mail

	被災状況
	該当する区分
	□　家屋の全壊、焼失または流失、あるいは学費支弁者の死亡等の被災者

□　家屋の半壊などの被災者

	被災状況
(できる限り詳細に記入してください)

	提出する
証明書
（写し）
	□ 罹災証明書　　　　　□ 死亡診断書 　　　□ 診 断 書
□ その他（書類の名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	支援金等振込先（振込銀行口座）

	フリガナ

	銀行名・支店名
	（　　　　　　　　）銀行　信用金庫・（　　　　　　　　）本店　支店　出張所

	口座種類
	普通　当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

	※口座名義は、原則として申請者本人に限ります。

	氏　　名

注）銀行名・支店名及び口座種類については、いずれかに○をつけてください。
※大学使用欄（記入しないでください）

	受付日
	区　　　分
	経済的支援の内容
	備　　　　考

	□ 全壊等
□ 半壊等
	□ 授業料等の減免（全額　半額）